EDITAL Nº 004/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

VAGAS REMANESCENTES

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranavaí

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Programa de Formação de Estudante

Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Paranavaí, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pela Portaria nº001/2025 DIREÇÃO GERAL/UNESPAR, após

avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº 001/2025 – PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas para as Vagas Remanescentes

do Programa de Formação do Estudante Empreendedor, conforme segue:

nº Documento Situação da Inscrição

1 XXX.136.599-XX DEFERIDA

2 XXX.169.899-XX DEFERIDA

3 XXX.861.769-XX DEFERIDA

4 XXX.142.489-XX  INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no

001/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea b

5 XXX.563.309-XX DEFERIDA

6 XXX.751.719-XX INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no

001/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea a

7 XXX.222.549-XX DEFERIDA

8 XXX.943.728-XX INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no

001/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea a

9 XXX.309.959-XX INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no

001/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea a e b.

10 XXX.460.019-XX DEFERIDA

11 XXX.633.619-XX DEFERIDA

12 XXX.113.348-XX DEFERIDA

13 XXX.286.739-XX  DEFERIDA

14 XXX.794.719-XX DEFERIDA

15 XXX.454.169-XX DEFERIDA

16 XXX.731.819-XX INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no

001/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea a

17 XXX.895.529-XX INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no

001/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea b

18 XXX.278.689-XX DEFERIDA

19 XXX.468.818-XX DEFERIDA

20 XXX.679.005-XX DEFERIDA

21 XXX.524.279-XX DEFERIDA

22 XXX.565.079-XX DEFERIDA

23 XXX.177.239-XX DEFERIDA

24 XXX.741.919-XX DEFERIDA

25 XXX 384.566-XX  DEFERIDA

27 XXX.245.259-XX INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no

001/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea b

28 XXX.633.859-XX DEFERIDA

29 XXX.182.479-XX INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no

001/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea a

30 XXX.977.509-XX INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no

001/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea c

31 XXX.801.109-XX DEFERIDA

33 XXX.903.839-XX INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no

001/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea b

34 XXX.392.609-XX DEFERIDA

35 XXX.599.529-XX DEFERIDA

36 XXX.541.099-XX DEFERIDA

37 XXX.070.939-XX DEFERIDA

38 XXX.949.149-XX DEFERIDA

39 XXX.481.529-XX DEFERIDA

40 XXX.991.969-XX  DEFERIDA

41 XXX.336.529-XX DEFERIDA

42 XXX.637.109-XX DEFERIDA

43 XXX.279.529-XX DEFERIDA

44 XXX.973.289-XX DEFERIDA

45 XXX.623.329-XX DEFERIDA

46 XXX.430.051-XX DEFERIDA

47 XXX.069.019-XX DEFERIDA

48 XXX.895.349-XX DEFERIDA

49 XXX.938.379-XX DEFERIDA

50 XXX.151.109-XX DEFERIDA

51 XXX.359.039-XX DEFERIDA

52 XXX.441.658-XX INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no
001/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea b

53 XXX.066.939-XX DEFERIDA

54 XXX.080.569-XX DEFERIDA

55 XXX.776.519-XX INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no

001/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea a

56 XXX.859.679-XX DEFERIDA

57 XXX.359.634-XX DEFERIDA

58 XXX.023.749-XX DEFERIDA

59 XXX.670.239-XX DEFERIDA

60 XXX.546.799-XX INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no

001/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea a

61 XXX.330.929-XX DEFERIDA

62 XXX.467.319-XX DEFERIDA

63 XXX.837.579-XX DEFERIDA

65 XXX.188.739-XX DEFERIDA

66 XXX.155.809-XX DEFERIDA

67 XXX.220.589-XX DEFERIDA

68 XXX.072.949-XX DEFERIDA

69 XXX 672.049-XX INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no

001/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea a

70 XXX 813.059-XX DEFERIDA

71 XXX.374.638-XX INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no

001/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea b

72 XXX.783.159-XX INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 6.1 do Edital no

001/2025 – PROPEDH/DAE - Alínea a

73 XXX.247.589-XX DEFERIDA

74 XXX.173.017-XX DEFERIDA

75 XXX.809.879-XX DEFERIDA

76 XXX.529.839-XX INDEFERIDA - Não cumpriu com o Item 11 do Edital no

014/2023 – PROPEDH/DAE - Alínea a 11.1 e 11.2

77 XXX.556.509-XX DEFERIDA

78 XXX.940.999-XX DEFERIDA

Patrícia Louise Rodrigues Varela Dias

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 939/2023 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Paranavaí, 20 de março de 2025.

		2025-03-20T14:00:18-0300